2019 年９月 20 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   高 橋  勇 気

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部訂正について

 2019 年９月６日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 45 回定時株主総会招

集のご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
 なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

1. 訂正箇所

 「第45回定時株主総会招集ご通知」49～50ページ

   第３号議案 取締役５名選任の件

   取締役候補 浜谷貴子、髙橋勇気の略歴、当社における地位及び担当

2. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 （訂正前）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

3 浜
はま

谷
や

貴
たか

子
こ

（1972年８月28日）

1995年７月 当社入社
2011年９月 執行役員ＡＰ３部長
2016年７月 執行役員営業２部統

括部長
2017年７月 執行役員営業統括部

長（現任）

15,000株

4 髙
たか

橋
はし

勇
ゆう

気
き

（1980年３月24日）

2006年12月 株式会社吉岡経営セ

ンター入社
2012年４月 社会福祉法人群生会

入社
2013年４月 同法人管理部課長
2014年８月 当社入社
2016年11月 管理部課長
2017年７月 執行役員管理部長

（現任）

－株

 （訂正後）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式

数

3 浜
はま

谷
や

貴
たか

子
こ

（1972年８月28日）

1995年７月 当社入社
2011年９月 執行役員ＡＰ３部長
2016年７月 執行役員営業２部統

括部長
2017年７月 執行役員営業統括部

長（現任）

2017年９月 当社取締役就任

（現任）

15,000株

4 髙
たか

橋
はし

勇
ゆう

気
き

（1980年３月24日）

2006年12月 株式会社吉岡経営セ

ンター入社
2012年４月 社会福祉法人群生会

入社
2013年４月 同法人管理部課長
2014年８月 当社入社
2016年11月 管理部課長
2017年７月 執行役員管理部長

（現任）

2017年９月 当社取締役就任

（現任）

－株

以 上